
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.gov.it 

 

 
 

Prot. n. 1062/C07/fp 

Bosisio Parini, 7 marzo 2016 

 

         Agli Atti 

         All’Albo on line 

         Al docente Turrini Alessandro 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di progettista interno PROGETTO 

10.8.1.A1 -FESRPON-LO-2015-253 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. 644/C30 del 12 febbraio 2016 con la quale è stata avviata la procedura di 

selezione per il reclutamento di personale interno per il progetto 10.8.1.A1-FESRPON – LO-2015-

253 “Realizzazione di rete LAN/WLAN”; 

 

Vista la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 921/C41 del 26 febbraio 2016 del 

docente Turrini Alessandro; 

 

Visto il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 949/C07/fp pubblicato all’albo in data 29 

febbraio 2016; 

 

Considerato che non è pervenuto alla scrivente alcun reclamo in merito; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione definitiva dell’incarico di progettista al sig. Turrini Alessandro. 

Al docente verrà corrisposto il compenso di euro 369,58 lordi. 

 

          Il Dirigente scolastico 

          Dott.ssa Orsola Moro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

http://www.comprensivobosisio.gov.it/

